PAGE
2

                            АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.02.2013 № 180                                                                                г. Белокуриха
	О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Стимулирование жилищного строительства в г. Белокурихе на 2011-2015 годы», утвержденную постановлением администрации города от 15.08.2011 № 935, в редакции постановлений от 13.10.2011 № 1196, 10.10.2012  № 1534

В целях упорядочивания финансирования объектов капитального строительства на 2013 год, в соответствии со ст. 79 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь ч. 7 ст. 46 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в муниципальную целевую программу  «Стимулирование жилищного строительства в г. Белокуриха на 2011-2015 годы», утвержденную постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края от 15. 08.2011 № 935, в редакции постановлений от 13.10.2011 № 1196, от 10.10.2012 № 1534:

1.1. Строку 8 Паспорта программы изложить в следующей редакции:
«

	Объемы и источники финансового обеспечения
	бюджет города

итого на 5 лет – 7078,5 тыс. руб., в том числе:

2011 год – 0 руб.,

2012 год- 1508,5 тыс. руб.,

2013 год – 1570 тыс.руб.,

2014 год – 2000 тыс. руб.,

2015 год – 2000 тыс. руб.

»;

1.2. Строку 10 Паспорта программы изложить в следующей редакции:

«

	Система организации контроля за исполнением Программы
	Общее руководство и контроль за исполнением мероприятий Программы возлагается на главу администрации города Белокуриха, текущее руководство – на первого заместителя главы администрации города по общим вопросам

»;

1.3. Строку 6 подраздела 1 «Разработка градостроительной документации» раздела III «Перечень программных мероприятий» изложить в следующей редакции:
«

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сумма затрат тыс.руб.
	Наименование расходов и источники финансирования
	Исполнитель
	Ожидаемый результат от реализации мероприятия

	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	всего

	6
	Разработка и утверждение документации по планировке территории

	1508,5
	710
	2000
	2000
	6218,5
	Бюджет города
	Начальник отдела архитектуры и градостроительства
	Обеспечение устойчивого развития территорий, выделение элементов планировочной структуры,

»;
1.4. Строку 1 подраздела 2 «Выделение и комплексное обеспечение земельных участков инженерной инфраструктурой под жилую застройку, в том числе малоэтажную» раздела III «Перечень программных мероприятий», Строку «Итого» раздела III «Перечень программных мероприятий»  изложить в следующей редакции:

«

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сумма затрат тыс.руб.
	Наименование расходов и источники финансирования
	Исполнитель
	Ожидаемый результат от реализации мероприятия

	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	всего

	1.
	Формирование земельных участков в соответствии с утвержденной документацией по планировке территории. Выделение земельных участков

	500
	600
	1100
	Бюджет города
	Комитет по управлению имуществом, отдел архитектуры и градостроительства
	Обеспечение населения земельными участками для жилищного строительства, в том числе под строительство малоэтажного жилья и жилья экономкласса, в течение 2011-2015 годов

	Итого

	1508,5
	710
	2500
	2600
	7318,5

»;
1.5. Раздел IV изложить в следующей редакции:
«Обоснование финансового обеспечения программы:

Итого на 5 лет -  6218,5 тыс. руб., в том числе:
2011 год - 0,

2012 год - 1508,5 тыс. руб.,

2013 год - 710 тыс. руб.,

2014 год - 2000 тыс. руб.,

2015 год - 2000 тыс. руб.».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города по общим вопросам А.В. Киунова.
Глава администрации города                                                                К.И. Базаров